CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 01612022

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que seja feito um evento gospel junto com a festividade do município.

Sala das Sessões, 30 de maio de 2022.

Luiz CarIo dnior
Vereador Juninho Patrício

[CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N°_____________

1 S.J..doarre1r0'' Ifj29Q._.

MiIene Ap de C Rodrigues

Serviços Gerais
Camara Municipa'